（様式１）

電子入札システム利用開始申請書

　　　　　年　　月　　日

西都市長　様

（申請者）
住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　印
電話番号

電子入札システムを利用したいので、下記のとおり申請します。

記

電子入札で使用する電子証明書(ICｶｰﾄﾞ)に関する情報
	氏名
	：

	電子証明書発行認証局名
	：

	電子証明書(ICｶｰﾄﾞ)番号
	：

	電子証明書の有効期限
	：

	所 属 企 業 の 住 所   （※１）
	：

	所属企業の商号又は名称 （※１）
	：

（添付書類）
年間委任状（電子入札用）　（※２）

※１　「所属企業の住所」「所属企業の商号又は名称」の欄は、代表者より代理人として入札・見積りに関する権限の委任を受ける者を記載してください。代表者に係る申請の場合（委任を受ける者がない場合）は、記載不要です。
※２　「年間委任状（電子入札用）」は、代表者より代理人として入札・見積りに関する権限の委任を受ける者のＩＣカードを申請する場合に提出してください。代表者に係る申請の場合（委任を受ける者がない場合）は、提出不要です。

(注) 後日（西都市からの連絡後)、電子入札システムの利用者登録を行ってください｡

（様式２）

年間委任状（電子入札用）

                                                　  　    　　　年　　月　　日

　西都市長　様

（委任者）
住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名       　      　         印

私は、次の者を代理人と定め、下記の権限を委任します。

（受任者）
    住　　　　所
    商号又は名称
    代理人氏名

記

（委任事項）
  　西都市が発注する建設工事及びこれに関連する業務の電子入札システムによる入札　　及び見積に関する件（辞退届の提出を含む。）

（委任期間）
    　　　年　 　月　　日から　　　　年　 　月　　日まで

（様式３）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（共同企業体用）

委任状（電子入札用）

                                                　  　    　　　年　　月　　日

　西都市長　様

（委任者）
 　　　　　　  特定建設工事共同企業体
構成員
住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名 　      　     　   印
電 話 番 号

私は、次の　　　　　　　特定建設工事共同企業体の代表構成員に、下記の権限を委任します。

（受任者）
　代表構成員
 　   住　　　　所
  　  商号又は名称
  　  代表者氏名

記

（委任事項）
  　　西都市発注に係る　　　　　　　　　工事 の入札に関する件（辞退届の提出を含む。）

（様式４）

電子証明書（ＩＣカード）等変更（追加）届出書

　　　　　　年　　月　　日

西都市長　様

（申請者）
住　　　　所
商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　 　印
電 話 番 号

電子入札に参加するために登録している電子証明書（ＩＣカード）について、下記理由により新しいＩＣカードを登録しましたので、変更をお届けします。

記

変更理由　（※該当する番号を○で囲んでください）
１．ＩＣカードの有効期限に伴うＩＣカードの更新
２．ＩＣカードの情報変更（代表者氏名変更、住所変更、商号又は名称変更等）
３．西都市で使用するＩＣカードの変更（支店長等の異動等に伴う）
４．ＩＣカードの追加（予備のＩＣカード取得）
５．その他　（※具体的に理由を記入してください）
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

電子入札で使用する電子証明書(ICｶｰﾄﾞ)に関する変更情報

	変更前
	変更後

	電子証明書名義人名

	電子証明書発行認証局名

	電子証明書(ICｶｰﾄﾞ)番号

	電子証明書の有効期限

（様式５）

紙入札（見積合わせ）方式参加承諾願

１　案件名称（工事名）

２　電子入札システムによる参加ができない理由　（※該当番号に○を付けてください）
(1)　ＩＣカードが閉塞又は破損等により使用できなくなり、ＩＣカード再発行の申請（準備）中である。
(2)　会社名、住所、代表者等の変更により、ＩＣカードの再取得を手続中である。
(3)　その他の理由　（※理由を具体的に記入してください)
　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※(1)又は(2)の理由による場合は、電子入札コアシステム対応認証局に提出した申請書の写しを添付すること。

上記案件について、電子入札システムによる電子入札（見積合わせ）に参加できないため、紙入札（見積合わせ）方式による参加の承諾をお願いします。

　　　　年　　月　　日

（申請者）
住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　印

西都市長　様

上記について承諾します。

　　　　年　　月　　日

住所
商号又は名称
代表者氏名

　西都市長　　　　　　　　　印

（様式６）

紙入札（見積合わせ）方式移行承諾願

１　案件名称（工事名）

２　電子入札システムによる処理が継続できない理由

上記案件について、電子入札システムによる電子入札（見積合わせ）の処理継続が不可となったため、紙入札（見積合わせ）方式への移行の承諾をお願いします。

　　　　年　　月　　日

（申請者）
住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　印

西都市長　様

上記について承諾します。

　　　　年　　月　　日

住所
商号又は名称
代表者氏名

西都市長　　　　　　　　　印

（様式７）
　　　　　　　　  入　札　書
	入札金額
	拾

	億
	千
	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円

	工事の名称

	工事の場所

	工期
	着　工　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
完　成　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	入札保証金額
	西都市財務規則第120条第2項第2号により免除

	上記金額に100分の110を乗じて得た金額をもって請負したいので、御提示の設計書、仕様書、契約書案（請負業）及び西都市財務規則（昭和39年西都市規則第７号）並びに御指示の事項を承知して入札いたします。

　　　年　　　月　　　日

住　所
入札人　  名　称
氏　名

　　　　　　　　西都市長　　様

	[bookmark: _Hlk138084321]くじ希望番号

（様式８）
	見積金額
	拾

	億
	千
	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円

	工事の名称

	工事の場所

	工期
	着　工　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
完　成　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	上記金額をもって請負したいので、御提示の設計書、仕様書、契約書案（請負業）及び西都市財務規則（昭和39年西都市規則第７号）並びに御指示の事項を承知して見積いたします。

　　　年　　　月　　　日

住　所
見積人     名　称
氏　名

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　西都市長　　様

　　　　　　　　見　積　書

	くじ希望番号

（様式９）

入札書送信確認票

入札書は下記の内容で正常に送信されました。

発注者名称　　　　　　：【　　　　　　　　】
調達案件番号　　　　　　：【　　　　　　　　】
調達案件名称　　　　　　：【　　　　　　　　】
執行回数　　　　　　：【　　　　　　　　】
締切日時　　　　　　：【　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分】
企業ＩＤ　　　　　　：【　　　　　　　　】
商号　名称　　　　　　：【　　　　　　　　】
代表者氏名　　　　　　：【　　　　　　　　　　　　　　】
〈連絡先〉
商号（連絡先名称）　　　：【　　　　　　　　】
氏名　　　　　　　　　　：【　　　　　　　　】
住所　　　　　　　　　　：【　　　　　　　　】
電話番号　　　　　　　　：【　　　　　　　　】
Ｅ-Ｍail　　　　　　  　：【　　　　　　　　】
受信日時　　　　　　　　：【　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分】

（様式10）

入札（見積合わせ）日時変更通知書

【　　　年　 　月　 　日】

【　　発注者名　　　　　　】
（　【　発注機関名称　】　）

共同企業体名称　：【　　　　　　　　】
企業ＩＤ　　　　：【　　　　　　　　】
商号又は名称　　：【　　　　　　　　】
代表者氏名　　　：【　　　　　　　　】　様

下記の調達案件について、日時の変更をしました。

記

調達案件番号　　　　　　　　　：【　　　　　　　　】
調達案件名称　　　　　　　　　：【　　　　　　　　】
入札（見積合わせ）執行回数　　：【　　　　　　　　】回目
入札書（見積書）受付開始日時　：【　　 　年　　　月　　　日　　　時　　　分】
入札書（見積書）受付締切日時　：【　　 　年　　　月　　　日　　　時　　　分】
開札（開封）予定日時　　　　　：【　　 　年　　　月　　　日　　　時　　　分】

理由　：

注）特定共同企業体の場合、商号又は名称には代表者のものを表示しています。

【　発注番号　】

（様式11)

辞退届送信確認票

辞退届は下記の内容で正常に送信されました。

発注者名称　　　　　　　：【　　　　　　　　】
調達案件番号　　　　　　：【　　　　　　　　】
調達案件名称　　　　　　：【　　　　　　　　】
執行回数　　　　　　　　：【　　　　　　　　】
締切日時　　　　　　　　：【　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分】
企業ＩＤ　　　　　　　　：【　　　　　　　　】
商号　名称　　　　　　　：【　　　　　　　　】
代表者氏名　　　　　　　：【　　　　　　　　　　　　　　】
〈連絡先〉
商号（連絡先名称）　　　：【　　　　　　　　】
氏名　　　　　　　　　　：【　　　　　　　　】
住所　　　　　　　　　　：【　　　　　　　　】
電話番号　　　　　　　　：【　　　　　　　　】
Ｅ-Ｍail　　　　　　　　：【　　　　　　　　】
受信日時　　　　　　　　：【　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分】

（様式12）

再入札書送信確認票

入札書は下記の内容で正常に送信されました。

発注者名称　　　　　　：【　　　　　　　　】
調達案件番号　　　　　：【　　　　　　　　】
調達案件名称　　　　　：【　　　　　　　　】
執行回数　　　　　　　：【　　　　　　　　】
締切日時　　　　　　　：【　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分】
企業ＩＤ　　　　　　　：【　　　　　　　　】
商号　名称　　　　　　：【　　　　　　　　】
代表者氏名　　　　　　：【　　　　　　　　　　　　　　】
〈連絡先〉
商号（連絡先名称）　　：【　　　　　　　　】
氏名　　　　　　　　　：【　　　　　　　　】
住所　　　　　　　　　：【　　　　　　　　】
電話番号　　　　　　　：【　　　　　　　　】
Ｅ-Ｍail　　　　　　　：【　　　　　　　　】
受信日時　　　　　　　：【　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分】

（様式13）

企業ＩＤ　　　　　：【　　　　　　　　】
商号又は名称　　　：【　　　　　　　　】
代表者氏名　　　　：【　　　　　　　　】　様

入札参加届出書（入札参加資格確認申請書）送信確認票

入札参加届出書（入札参加資格確認申請書）は下記の内容で正常に送信されました。

調達案件番号　　　：【　　　　　　　　】
調達案件名称　　　：【　　　　　　　　】

申請日時　　　　　：【　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分】

（様式14）

受領確認書

【　　　年　　月　　日】

【　　発注者名　　　】　様
（　【　発注機関名称　】　）

企業ＩＤ　　　　：【　　　　　　　　】
商号又は名称　　：【　　　　　　　　】
代表者氏名　　　：【　　　　　　　　】

下記の調達案件に対する指名競争入札通知書を受領しました。

記

調達案件番号　　　　：【　　　　　　　　】
調達案件名称　　　　：【　　　　　　　　】

注）受領確認書は、参加意思の有無にかかわらず必ず提出して下さい。

【　発注番号　】

（様式15）

企業ＩＤ　　　：【　　　　　　　　】
商号又は名称　：【　　　　　　　　】
代表者氏名　　：【　　　　　　　　】　様

受領確認書送信確認票

受領確認書は下記の内容で正常に送信されました。

調達案件番号　　　　：【　　　　　　　　】
調達案件名称　　　　：【　　　　　　　　】

申請日時　　　　　　：【　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分】

（様式16）

見積書送信確認票

見積書は下記の内容で正常に送信されました。

発注者名称　　　　　　：【　　　　　　　　】
調達案件番号　　　　　：【　　　　　　　　】
調達案件名称　　　　　：【　　　　　　　　】
執行回数　　　　　　　：【　　　　　　　　】
締切日時　　　　　　　：【　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分】
企業ＩＤ　　　　　　　：【　　　　　　　　】
商号　名称　　　　　　：【　　　　　　　　】
代表者氏名　　　　　　：【　　　　　　　　　　　　　　】
〈連絡先〉
商号（連絡先名称）　　：【　　　　　　　　】
氏名　　　　　　　　　：【　　　　　　　　】
住所　　　　　　　　　：【　　　　　　　　】
電話番号　　　　　　　：【　　　　　　　　】
Ｅ-Ｍail　　　　　　　：【　　　　　　　　】
受信日時　　　　　　　：【　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分】

（様式17）

再見積書送信確認票

再見積書は下記の内容で正常に送信されました。

発注者名称　　　　　　：【　　　　　　　　】
調達案件番号　　　　　：【　　　　　　　　】
調達案件名称　　　　　：【　　　　　　　　】
執行回数　　　　　　　：【　　　　　　　　】
締切日時　　　　　　　：【　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分】
企業ＩＤ　　　　　　　：【　　　　　　　　】
商号　名称　　　　　　：【　　　　　　　　】
代表者氏名　　　　　　：【　　　　　　　　　　　　　　】
〈連絡先〉
商号（連絡先名称）　　：【　　　　　　　　】
氏名　　　　　　　　　：【　　　　　　　　】
住所　　　　　　　　　：【　　　　　　　　】
電話番号　　　　　　　：【　　　　　　　　】
Ｅ-Ｍail　　　　　　　：【　　　　　　　　】
受信日時　　　　　　　：【　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分】

（様式18）

提出意思確認書受付票

【　　　　年　　月　　日】

【　　発注者名　　　　　　】
（　【　発注機関名称　】　）

共同企業体名称　：【　　　　　　　　】
企業ＩＤ　　　　：【　　　　　　　　】
商号又は名称　　：【　　　　　　　　】
代表者氏名　　　：【　　　　　　　　】　　様

下記の調達案件について、提出意思確認書を受け付けました。

記

調達案件番号　　　：【　　　　　　　　】
調達案件名称　　　：【　　　　　　　　】
受付日時　　　　　：【　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分】

【　発注番号　】